
 
 

 
 

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 27/05/2021 
                                       Código Identificador nº F4F988C1 

 
PORTARIA nº 155/2021       de 25 de maio de 2021 

 

NOMEIA A COMISSÃO MISTA DE 

ACOMPANHAMENTO DO SIAFIC, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito do Município de Sanharó, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica e em cumprimento ao Decreto Federal nº 10.540/2021 e ao 

Decreto Municipal nº 030/2021. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear, com base no que determina o Art. 3º, do Decreto Municipal nº 030/2021, os 

seguintes servidores, para compor a Comissão Mista de Acompanhamento do Sistema Único 

Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle – SIAFIC. 

a) Sebastiana Santos Oliveira – CPF nº 071.491.474-61- Cargo: Oficial de Administração 

- Representante Controle Interno; 

 b)  Chirle Marcia Martins Lima – CPF nº 024.372.914-66 – Cargo: Agente Administrativo 

- Representante Compras/Licitação; 

 c)  Mario Jackson Pereira Bezerra – CPF nº 060.136.074-51 – Cargo: Auxiliar de 

Contadoria 

- Representante Secretaria de Finanças/Contabilidade; 

d)  Johnathan Wallace Cavalcanti – CPF nº 073.458.404-09 – Cargo: Técnico de 

Informática 

- Representante TI; e  

e)  Renata Fabíola Ledo Foerster – CPF nº 025.321.144-10 – Cargo: Professora 

- Representante Secretaria de Educação. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Sanharó/PE, 26 de maio de 2021. 

 

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS 

PREFEITO 


		2021-06-15T12:25:30-0300
	CESAR AUGUSTO DE FREITAS:64335992491




